

Sammenstilt handlingsplan

Innsatsområde	Strategi		Nye tiltak	Oppfølging
Barnehage og skole	Vennskap mellom barn	1	Lage et felles årshjul for skolene. Årshjulet skal kvalitetssikre drifta, skape forutsigbarhet og arenaer for samarbeid internt og eksternt	Fra skoleåret 2024/25
		2	Ny pedagogisk plattform for Nordreisaskolen, der vi blant annet viser hvordan vi planlegger for fysisk og psykisk helse i alle økter	Er startet opp mellom Moan og Storslett
		3	Vennsapsprogram skal brukes i barnehager, kulturskole og skoler, og evalueres og følges opp i årlig vennsapskveld som er åpen for alle.	Vurderes oppstart i forbindelse med årshjulet kommende år
	Relasjon mellom barnehage, skole og foresatte	4	Lage en helhetlig plan for foreldre-/foresatte-samarbeid fra svangerskapsomsorg til 18 år, må inneholde tiltak som er for alle og tiltak ved ulike typer utfordringer. «Åpen dør» kan være et av tiltakene	Prosess er startet. Helhetlig plan på plass i 2025
		5	Arrangere temakvelder/fagøkter som er felles for skole/barnehage, frivillighet og foresatte. Fedres rolle må synliggjøres	Mål om to arrangementer kommende skoleår
		6	Felles skoleregler og barnehageregler	Skoleregler er i gang
	Kvalitetsarbeid i skole og barnehage	7	Utvikle «Oppvekst i Nordreisa», et overordnet verdidokument for barnehage, skole, private aktører og frivilligheten. Leik og praktisk arbeid skal inngå i planen	Oppstart prosess 2025
		8	Ny pedagogisk plattform for Nordreisaskolen, der vi blant annet viser hvordan vi planlegger for fysisk og psykisk helse i alle økter	Jfr over (Tiltak under to strategier)
		9	Rekruttering gjennom sterke, utviklingsorienterte fagmiljø og synliggjøre menn som målgruppe	Kontinuerlig. Viktig å være bevisst på yrkesmesser mm
		10	Utvikle gode bibliotektilbud for skoler og barnehager	Innarbeide i pedagogisk plattform og

				årshjul. Jfr over
Familie	Mer systematisk og samordnet oppfølging av alle familier i de kommunale tjenestene	1 1	Plan for å forebygge omsorgssvikt og alvorlige adferdsproblemer (under arbeid)	Utkast medio 2024
		1 2	Foreldretilbud – temakvelder	Inngår i 4 og 5
		1 3	Bedre og tydeligere samordning	Inngår i blandt annet 4
		1 4	Barnekoordinator	I løpet av 2024
	Forebygge rus, vold og sosiale utfordringer i familier	1 5	Foreldremøtekonsept, tema eks. "Utsett!" (Korus), følge opp Ungdata systematisk	Jfr 4
		1 6	Forebyggende kampanjer - senke terskler for tabu og skam - en kan få hjelp. Det må snakkes om!	Jfr 4, 5 og 7
		1 7	Tema tas opp rutinemessig på foreldremøter i organisasjoner/frivillighet/andre arenaer enn skole- barnehage	Jfr 4,5 og 7
	Styrke nettverket rundt små, sårbare familier	1 8	Lage sosiale og inkluderende foreldremøter	Jfr 4,5 og 7
		1 9	Være bevisst når en bør ha tolketjeneste	Straks
		2 0	Bevisstgjøring rundt hvordan en kan inkludere foreldre i barnas aktiviteter	Jfr 7
Kultur og fritid	Øke innsatsen fra kommunen og stimulere samskaping mellom kommunal virksomhet og frivillighet	2 1	Øke dagens ressurser, og se på hvordan lokaler med mer kan utnyttes bedre	HØP
		2 2	Øke uformelle møteplasser for småbarnsfamilier – sang, musikk og lek i samarbeid med frivilligheten	Jfr 5 og 7
		2 3	Kultur skal inngå tydelig i skolene og barnehagenes årshjul	Jfr 1 og 2
	Inkluderende mangfold av tilbud for barn og unge 10-18 år	2 4	Utvikle nye, attraktive møteplasser, for eksempel legge til rette anlegg for uorganisert aktivitet	Vektlegges ved vurdering av anleggsplan,

				ny sentrumsplan, ny vgs, arealer for ungdomsklubben
		25	Synliggjøre aktiviteter som finnes	Jfr nytt prosjekt 2024
		26	Gratis kulturskole til barn/unge 10- 20 år i samarbeid med frivillige Gratis idrettsskole til barn/unge 10- 20 år i samarbeid med frivillige	Oppstart prosesser høst 2024
	Styrke lag og foreninger med 3K (kompetanse, kapital, kudos)	27	Årlig planleggingsmøte for frivilligheten	Jfr 5 og 7
		28	Kurs for tillitsvalgte i lag og foreninger, utvikle unge ledere	Jfr 5 og 7
		29	Øke kulturmidlene til lag og foreninger	Jfr 21 og 30
		30	Veilede og bistå lag/foreninger i søknader på eksterne midler	Jfr 28 og 27